
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VISUOTINIO DALININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMO 

 

2022 m. spalio 11 d. Nr. AV-1038 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 14 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-262 patvirtintų viešosios 

įstaigos Rokiškio rajono ligoninės įstatų 39.12 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 

m. gruodžio 7 d. sprendimu Nr. TS-13.181 „Dėl savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo akcinėse bendrovėse, uždarose akcinėse bendrovėse ir viešosiose įstaigose“, 

atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktoriaus 2022 m. rugsėjo 30 d. 

raštą Nr. S-(1.14)-692 ,,Dėl VšĮ Rokiškio rajono ligoninės audito už 2022 m.“: 

1. N u s p r e n d ž i u atlikti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2022 m. 

finansinių ataskaitų rinkinio auditą. 

2. Į p a r e i g o j u VšĮ Rokiškio rajono ligoninę įstatymu nustatyta tvarka organizuoti 

viešąjį pirkimą audito įmonei ar auditoriui parinkti ir pateikti Rokiškio rajono administracijos 

direktoriui paslaugos pirkimo dokumentus iki pirkimo sutarties sudarymo. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliaukienė 


